Herbig Karol.
Marszewski Józef.
Długoborski M. kupiec.
Friedrich J.
Gutenkunst Johan.
Heferstein G. E.
Niedziałkowski St.
Herdin J.
Bein A.
Blechmann Rachmistrz.
Wołkowicz J. W.
Weirauch J.
Briihl E.
Goldenring M. A.
Partowicz .1.

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1857 roku.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz,

W
go co w , ___ ,
3529, jęczmienia czetwierti 1462, owsa czetwierti 3563, grochu czetw
397, gryki czetwierti 586, kaszy jęczmiennej czetwierti 380, mąki
żytniej razowej czetw. — mąki pszennej pytlowej czetwierti —
kartofli czetwierti 1674, siana pudów 17250, słomy pudów 7950.